

Trägerverein Jugendarbeit Geretsried e.V.

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft im Trägerverein Jugendarbeit Geretsried e.V. gemäß Satzung des Vereins.

	erstütze ich den Verein jährlich mit einem Beitrag jültigen Beitragsordnung (derzeit 50,- Euro).
o mit einem jährlichen	Betrag in Höhe von Euro (mindestens jedoch dem Beitrag lt. Beitragsordnung).
Die Fördermitgliedscha	aft soll ab dem Jahr beginnen.
	ird mit Fälligkeit It. Beitragsordnung ingezogen (Unterlagen zum Einzugsverfahren erhalte ich nach Aufnahme in den Verein).
o von mir auf das Kont	o des Trägerverein Jugendarbeit Geretsried e.V. überwiesen.
Ich bin mit der namentl eins u.a. in Print- u. Or	lichen Nennung für Zwecke der Öffentlichkeitsarbeit des Ver- nlinemedien o einverstanden o nicht einverstanden.
Name, Vorname:	
Geburtsdatum:	
Straße, Nr.:	
PLZ, Ort:	_
Telefon:	
E-Mail:	
Ort u. Datum:	Unterschrift:
ggf. Unterschrift des/de	r Erziehungsberechtigten

Der Trägerverein Jugendarbeit ist gemäß Feststellung des Finanzamtes Miesbach vom 24.06.2014 nach § 5 Abs. 1 Nr. 9 KStG von der Körperschaftssteuer und nach § 3 Nr. 6 GewStG von der Gewerbesteuer befreit weil er ausschließlich und unmittelbar steuerbegünstigten Zwecken im Sinne der §§ 51 ff. AO dient. Der Verein ist berechtigt, für Spenden und Mitgliedsbeiträge Zuwendungsbestätigungen auszustellen.

Die Fördermitgliedschaft besteht bis auf Widerruf. Fördermitglieder haben kein Stimmrecht in der Mitgliederversammlung. Weitere Informationen sind der Vereinssatzung und der Beitragsordnung unter www.jugendarbeit-geretsried.de zu entnehmen.

Jugendzentrum Saftlader
Mobile Jugendarbeit
Jugendtreff Ein-Steir
Ganztagsbetreuung
Freiwilligendienst
Integration aktiv